

# Årsredovisning

---

## *Påskarps Skogs- och Sporttjänst AB*

556456-6858

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Torsten Ingemar Arwidson  
2023-07-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tillverkning av och handel pellets, flis och vedprodukter för uppvärmningsändamål. Även försäljning av sportredskap samt förvaltning fastigheter och värdepapper.  
Företaget har sitt säte i Nässjö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 153	119	909	935
Resultat efter finansiella poster	354	-293	-98	-127
Soliditet %	11	3	7	11

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget har ökat sin verksamhet mot året innan.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	800	310 444	-293 297
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-293 297	293 297
- Årets resultat				353 897
- Belopp vid årets utgång	100 000	800	17 147	353 897

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 1295 000 kr ( 1 295 000 kr).

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	17 147
<i>Årets resultat</i>	353 897
<i>Summa</i>	371 044

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	371 044
<i>Summa</i>	371 044

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 153 440	118 987
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-75 000	-115 400
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 078 440</b>	<b>3 587</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 145 429	-84 212
Övriga externa kostnader	-647 275	-199 870
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-56 116	-56 116
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 848 820</b>	<b>-340 198</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>229 620</b>	<b>-336 611</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	169 586	134 999
Räntekostnader och liknande resultatposter	-45 309	-91 685
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>124 277</b>	<b>43 314</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>353 897</b>	<b>-293 297</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>353 897</b>	<b>-293 297</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>353 897</b>	<b>-293 297</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Inventarier, verktyg och installationer	2	261 412	317 528
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		261 412	317 528
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	23 232	23 232
Andra långfristiga fordringar	4	3 000 000	3 000 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 023 232	3 023 232
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 284 644</b>	<b>3 340 760</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		255 000	330 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		255 000	330 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		259 816	0
Övriga fordringar		0	32 849
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		259 816	32 849
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		531 535	238 449
<i>Summa kassa och bank</i>		531 535	238 449
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 046 351</b>	<b>601 298</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 330 995</b>	<b>3 942 058</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	800	800
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 800</i>	<i>100 800</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	17 147	310 444
Årets resultat	353 897	-293 297
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>371 044</i>	<i>17 147</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>471 844</b>	<b>117 947</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	5 3 594 510	3 813 738
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>3 594 510</b>	<b>3 813 738</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	173 054	2 373
Övriga skulder	83 587	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>264 641</b>	<b>10 373</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 330 995</b>	<b>3 942 058</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	12,5-20	5-8

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	798 890	798 890
Utgående anskaffningsvärden	798 890	798 890
Ingående avskrivningar	-481 362	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	-425 246
Årets avskrivningar	-56 116	-56 116
Utgående avskrivningar	-537 478	-481 362
Redovisat värde	261 412	317 528

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	23 232	23 232
Utgående anskaffningsvärden	23 232	23 232
Redovisat värde	23 232	23 232

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
Utgående anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000

### Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 594 510	3 913 738
--	-----------	-----------

*UNDERSKRIFTER*

Nässjö

*Torsten Ingemar Arwidson*  
Torsten Ingemar Arwidson  
2023-06-30